
ARMAO LUXURY PROPERTIES
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΠΑΓΙΑ
ΜΕΙΟΝ : ΑΠΟΣΒΕΣΜΕΝΑ
ΑΠΟΜΕΙΩΜΕΝΑ
ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ
ΛΟΙΠΑ
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ & ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ
ΚΕΦΑΛΑΙΑ & ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΑ
ΒΡΑΧΥΠΡΟΘΕΣΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ & ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΗΣ 31ηs ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2023 - 2η Χρήση (01/01/2023 - 31/12/2023)

 0,00 

 0,00 
21,60 

8.538,80  
8.560,40  

8.393,73  
166,67 

8.560,40  

      ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΧΡΗΣΕΩΣ (Λ/87) 
της 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2023 (01/01/2023 - 31/12/2023)  

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΜΕΤΑΛΕΥΣΕΩΣ
ΚΥΚΛΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ
ΜΙΚΤΟ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ
ΠΑΡΟΧΕΣ ΣΕ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ
ΑΠΟΣΒΕΣΕΙΣ ΕΝΣΩΜΑΤΩΝ ΠΑΓΙΩΝ & ΑΥΛΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ
ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΖΗΜΙΕΣ
ΤΟΚΟΙ ΚΑΙ ΣΥΝΑΔΗ ΚΟΝΔΥΛΙΑ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΡΟ ΦΟΡΩΝ
ΦΟΡΟΙ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΦΟΡΟΥΣ
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 -1.603,47 
 -2,80 

-1.606,27 
 0,00 

-1.606,27 

ΑΡ.ΓΕΜΗ: 167105703000

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ (Ποσά σε Ευρώ)
31 Δεκεμβρίου 2022

31 Δεκεμβρίου 2022

Offices Service S.A. 210 92 47 017

Ï Διαχειριστής
ΑΡΜΑΟ ΝΙΚΟΛΑ
Á.Ä.Ô. ΑΡ033240

Ο Λογιστης
ACCOUNTING AND FINANCIAL MANAGEMENT Ε.Ε.

ΑΦΜ:801858502, Αρ.Αδείας: 4490
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30/06/2024


